Supercilium. 183. a. Vox Calepino negletta  
Pars extrema frontis Quicquid ejusdem ratione  
brevibus vestita pilis est.  
super oculos prominens, Syrma, is. 31. a. 26.  
Italusciglio. Hic profa- post a. 324. f. Propri-  
etu, & superbia Atzoo. tractus, vel cauda ve-  
c. pro loco eminentiori. sis feminarum. Po-  
Sic Livio supercilium translationem pro supo-  
cumuli pro vertice. vacuo additamente.

Suppetio, aris. 338. Suspiriosa sententia,  
b. Suppetias, hoc est z. f. Ita à me vocatur,  
auxilium fero, auxiliar que plus significat, quam  
Sus deq; fero. 286. dicit, multiplicumq; pra-

b. Nibil pensi habeo, sive se fere suspiciones no-  
res fiat, sive non; hoc, an num.  
illo modo, feratur seu Syrtes. 46. c. Duo si-  
Parvis facio, sive res sura, nra in mari Lybico peri-  
sum, sive de orum culosisssimi navigatisbus.  
feratur Vide Gellium T  
lib. 10. c. 9.

Tabo, 235. d. Sextu-  
Suror. Qui suit calceos, casus, seu ablativus pro-  
Sycophantia, z. 251 tabe, que nimiam corpo-  
vers. 2. Fallacia, men- ris excruciationem, vel  
dacium, catumnia, aliquid cruentum pu-

Symmetria. 135. K. rulentumve significato,  
Aptra membrorum om. Tabulata. 70. a. Pla-  
nium ac parcium pro na in edibus superficie,  
portio. tabulis, vel lapidibus

Syngrapha, z. 41 f. cōstrata, Italus solari. In  
Propriè, scriptura, qua sphæristerij ludo tabula-  
propria manus fit ad pā. ea voco textum illud ex  
Eorum fidem tabulis, affribusq; cōsta-

Synconus, i. 298. a. tum, quod lice. planum

- nō sit, sed supernē declivus  
tabularis simile videtur Temero. a. 45. b. Cō-  
tabulatis tamino, corruptio viola.  
Tæniæ 106. i. Vitta- Tenebrio onis 85. a.  
rū extremitates, ut qua 278. b. Qui tenebras a-  
ex insulis pendent. Car- mat, & lucem fugit, lu-  
basinæ tæniæ, hoc est,  
carbaso, seu lino subtilis- ctabudus, a. m. 175.  
simi constantes. Tæniæ b. Qui aliquid explorat,  
vento nuncupatae idest modo hoc modo illudeat.  
vento destinata, quippe Tento, as. 162. a. pro-  
que vēti auræq; ludibrio experimentum alicu-  
obnoxia sunt. Vide Gælepi- jus rei capio. At 197. e.  
num in Nuncupare vo- Pro Tango, Palpo.  
ta. Itē lapides sub aquæ Tenuiculus, a. m.  
candidantes 83. d. 94. d. Valde tenuis.  
Talitrum. 10. c. 108. Terebro, as. 170. g.  
f. Proprièt̄ cō volutis digi- Terebra instrumento ses-  
tis, moxque emissis facta licet ad id factō, perfora-  
impressio, Italis Frigno- Terriculamentū. 370.  
cola. Per translationē de e. Apuleio, Terricula.  
acūnibus, aut arguijs. Livio Terriculæ Seneca.  
Talaria. 106. p Alata Spectra, qua terrorē in-  
calceamenta Mercurij. cutiunt, Italis Spanent-  
Techna. 25. d. Falla- ecchio.  
cia, Dolus, Fraus.  
Tectorium opus. Tessera, 2. 101. f. Quis-  
sl. m. Quo parietes inte- quid figurā habet qua-  
guntur, idem ac tectori- dratam. Arcolas inter-  
um simpliciter illitus ius cuspidatas testel-  
nempe parietum, ex are- lis disfigere, est arcolas  
na, & calce compositus, modò quadratas, modò  
Temeratus, a. m. 248. cuspidatas interponere.  
Corruptus violatus. Tessellatus, a. n. 3.  
Bb b, O

b. Opus tessellatum, branis leves vapores in-  
idest tessellis, seu par- clusi percellunt.  
vis tessellis, vel quadra- Tinnitus, us. 248.  
tis lapillis stratum, vel Metalli sonus, aliarumq;  
alia figura factum. Hinc rerum, ut aurum.  
tessellata vestes, tessella- Tinnulus, a, m. 106.  
tum pavimentum.

Tessera, æ. 33. à Pro- n. Quicquid acutum e-  
priè in militia symbolū dit sonum.

quo socij ab hostibus dis- Tintinnabulum 11.  
criminati internoscēā- post à 135. f. Instrumen-  
tur. Hic per metaphoram tum aneum edendi soni,  
pro signo ad acuminum & signi gratia, Itali  
intemperantiam à tem- Campanello.

Thelis. 220 à Lat- Titillo, as. 198. à Pro-  
nie Propositum Cic. hoc priè, levii alarum, nec nō  
est quæstio generalis & aliarum molium corpo-  
in infinita ris partii arietatione  
Tholus. 143. f. Tēpli & signum moveo. Per trans-  
testudo, Italiis cupola, Tollenon. 156. g. Ge-  
vel testudinis umbilicus. nus maculatus, quo hauri-  
Thorax. 55. g. Quod tur aqua, pōdere alterā  
cunq; pectoris munimētū. in partem prægravante.  
Tibialia. 106. d. Ti- Per translationem desili-  
biq;rum tegumenta, Ita- mili machina militari  
lis calcet.

Tibicines. 270. b. Ti- Tollarius 167. g.  
gna quib; adficia alio Equus gressum tollit  
qui ruitura fulciuntur. glomerans.  
Tinnio, is. 51. b. Tin- Tolluum. 166. g. Gra-  
niūmedo. Aures tinni- dus proprius equi molli-  
ant, quum earum mem- ter.

ter incedētis. Sen. Ep. 88. Tralatitius, a. m. 16.  
 Tomentum. 70. c. e. Pro vulgari, cotidia-  
 291. g. Lana brevis, & no, & minimè exquisito-  
 concisa de vestibus à Transadigo, is. 100.  
 fullone inter poliendum e. Trajcio, Transuer-  
 detracta.

Tormina, um. 236. c. Transcribo, is. 131. c.  
 Intestinorum morbus. 129. b. Hic transfero,

Torosus, a. m. 240. Trajcio, Commuto. 131.  
 b. Qui musculos habet c. In furem transcrip-  
 ementes. Per translac-  
 tus. i. in furum xume-  
 tionē Torosa oratio, Id-  
 rum relatus in furem  
 est robusta, & virilis. conversus.

Torridus, a. m. 141. Transenna, æ. 20. a.  
 a. Exustus, siccus, Sole, 78. a, 84. i. 112. b Can-  
 ignique torrefactus. celli seu lignei, seu fer-  
 Tortuosus, a. m. 194. rei, qui fenestrus, seu  
 b. Obliquus, & multis mercibus oppositi, visu  
 flexibus sinuosus. peruij sunt. Per transen-

Toius, i. 143. i. 162. nam adspicere, hoc est,  
 a. 201. g. In horris idem rem non accuratè intro-  
 ac pulsivus. Plin. lib. spicere, & explicatam  
 19. cap. 14 Est enim il- oculis subijcere, sed in-  
 lud terra, supercilium volutam leviter & pro-  
 tori instar seu lecti, pau- cul contemplari, vel in-  
 lo altius, atq; eminenti- cueri. Per translationē  
 us. Sic postremo loco 201. 112. b. Allusionum tri-  
 f. Item eminentia mus- senna, hoc est, cancelli,  
 eulorum tori dicuntur. & quasi rete allusionū  
 ut 162. a. Item columna Triarij. 33. g. Milites  
 paulo magis crassus tor- in acie Romana, ut om-  
 ques, & teres Vitruvio niū fortissimi, ita postre-  
 ex Nomenclatore. mi. Vnde res ad Tria-